APPENDIX 3 Comparison of texts from the beginning of the Council to *Gaudium et spes* 12, concerning the concept the image of God

<p><i>Schema 1 (Pre-Malines)</i> Presented 25 March 1963 to the Mixed Commission, 4 July onwards <i>Schema XVII</i> with revisions and production of <i>Adnexa</i>, called Malines text September, 1963.</p>	<p><i>Zurich (Louvain) text</i> February to July 1964 called <i>Schema XIII</i> 20 October- 1964 Debated 20 Oct- 5 Nov, & 9-10 November.</p>	<p><i>Arliccia</i> 31 January- 6 February 1965 Presented 20 September 1965 Debated 21 September to 8 October 1965</p>	<p><i>Textus recognitus</i> 15 November 1965. <i>modi</i> the following two days</p>	<p><i>Textus denuo recognitus</i> Final text 2-7 December Voted on chapter by chapter Promulgated 7 December 1965 The Dignity of the Human Person</p>
<p>1.2 Imago Dei etiam in univ[er]sa natura humana invenitur. Quaecumque sint differentiae sexus, aetatis, stirpis, officii in societate, omnes homines eadem facultate intellectuali praediti, in unitatem veritatis convenire possunt, unum eundemque finem ac unam legem moralem habent, atque eadem dignitate ornantur.</p>	<p><i>Image of God is not contained in the Zurich text. However, in the Adnexum the reference to image of God is still present.</i> <i>Adnexum I</i> 2 In omni creatura humana, quamvis abiecia sit vel quamvis gloriosa suis oculis appareat, Deus agnoscit suam «imaginem et similitudinem» (Gen 1:26).</p>	<p>Ut sacrae Litterae docent, homo «ad imaginem Dei» creatus est et/qua talis super cunctas creaturas visibiles dominus est constitutus atque as Deum ut ad finem suum dirigitur. «Quid est homo», ita ait/Psalmistia, «quod memor es eius? Aut filius hominis, quoniam visitas/eum? Minuisti eum paulo minus ab angelis, gloria et honore coronasti/eum, et constituisti eum super opera manuum tuarum. Omnia subiecisti/sub pedibus eius» Ps 8:5-7). Hoc autem dominum homo exercere valet, quia intellectu et conscientia, corde et voluntate praeditus est. Ad similitudinem Dei, quicquid est, diligere et sese libere pro aliis impendere potest. Neque Deus/creavit hominem solum. Inde a primordiis «masculum et feminam creavit eos» (Gen 1:27). Quae consociatio viri ac mulieris, ad stirpem/humanam propagandam instituta, primam formam efficit communionis personarum. [cf. In 17-18].</p>	<p>Sacrae enim Litterae docent hominem «ad imaginem Dei» creatum/esse, <i>capacem suum Creatorum cognoscendi et amandi</i>, ab eo tanquam/dominum super omnes creaturas <i>terrenas</i> constitutum, ut <i>eas regeret, leisque uteretur glorificando Deum.</i> «Quid est homo quod memor es/eius? Aut filius hominis, quoniam visitas eum? Minuisti eum paulo minus ab angelis, gloria et honore coronasti/eum, et constituisti eum super opera manuum tuarum. Omnia subiecisti/sub pedibus eius» Ps 8:5-7). At Deus <i>non</i> creavit hominem solum: nam inde a primordiis «masculum et feminam creavit eos» (Gen 1:27). Quae consociatio viri ac/mulieris [cf. In 11] primam formam efficit communionis personarum <i>ad stirpem humanam propagandam, et ad societatem in amore et mutuo adiutorio condendam. Homo etenim ex initia sua natura ens sociale est</i> (B), atque sine/rationibus cum aliis nec vivere nec suas dotes <i>expandere</i> potest. Deus igitur iterum in sacra Pagina legimus, vidit «cuncta quae/feceat, et erant valde bona» (Gen 1:31).</p>	<p>Sacrae enim Litterae docent hominem «ad imaginem Dei» creatum/esse, <i>capacem suum Creatorum cognoscendi et amandi</i>, ab eo tanquam/dominum super omnes creaturas <i>terrenas</i> constitutum, ut <i>eas regeret, leisque uteretur glorificans Deum.</i> «Quid est homo quod memor es/eius? Aut filius hominis, quoniam visitas eum? Minuisti eum paulo minus/ab angelis, gloria et honore coronasti eum, et constituisti eum super/opera manuum tuarum. Omnia subiecisti sub pedibus eius» Ps 8:5-7). At Deus <i>non</i> creavit hominem solum: nam inde a primordiis «masculum et feminam creavit eos» (Gen 1:27), <i>quorum</i> consociatio primam formam efficit communionis personarum. Homo etenim ex/initia sua natura ens sociale est, atque sine relationibus cum aliis nec vivere nec suas dotes <i>expandere</i> potest. Deus igitur, sicut iterum in sacra Pagina legimus, vidit «cuncta quae/feceat, et erant valde bona» (Gen 1:31).</p>